- 1 -

見 積 依 頼

平成３０年１１月１４日

業 者 各 位

国立研究開発法人国際農林水産業研究センター

（担当者：総務部財務課調達第２係）

電子ジャーナル（Journal of Biological Chemistry）の購入について

標記について、下記要領による随意契約により行いますのでお知らせします。

当センターで下記期日までに受理した見積書等を精査し、平成３０年１２月６日（木）

までに契約先を決定し通知します。

記

１．契約件名 電子ジャーナル（Journal of Biological Chemistry）１式

２．提出書類 見積書

３．書類提出期限 平成３０年１２月４日（火）１７時

※郵送可（期日までに必着）。

４．書類提出先 〒 305-8686 茨城県つくば市大わし１－１

国立研究開発法人国際農林水産業研究センター

総務部財務課調達第２係

５．問い合わせ先 総務部財務課調達第２係

TEL 029-838-6327
FAX 029-838-6328